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T.C. 

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ  

İL GENEL MECLİSİ 

Sıra 

No 

 

İL GENEL MECLİSİNİN 2018 YILI ŞUBAT AYINA AİT 

 TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI 
Toplantı Başlama Tarihi: 05/02/2018 Pazartesi Toplantı Saati: 11:00 

Toplantı Yeri: İl Özel İdaresi, Mimar Sinan Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 İl 

Genel Meclisi Toplantı Salonu. 
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   Açılış yoklaması. 

 

   İl Genel Meclisinin 06/01/2018 Cumartesi günkü toplantısına ait tutanak özetinin 

okunması. 

 

   5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclisi 

Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin 

görüşülmesi. 

 

   İlimiz Merkez İlçe, Aksungur Köyü, 124 ada, 8-16-17-18-19-20-21 parsel ile 125 

ada 5-6-7-10-13 parsel nolu taşınmazların Güneş Enerjisinden Elektrik üretmek 

amacıyla “Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı” ve “Servis 

Yolu” olarak planlanmasına yönelik, plan müellifince hazırlanan 1/5.000 ölçekli 

Nazım İmar Planı ile 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve Açıklama Raporu ile 

ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   24/12/2017 gün ve 30280 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren, 696 

sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede belirtildiği şekilde, İl Özel İdaresine ait 

hizmetlerin yürütülmesinde çalıştırılacak personellerin istihdam edileceği bir şirketin 

kurulması ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

   İlimiz Merkez Gülabibey mahallesinde bulunan 2933 ada, 3 nolu parselde kayıtlı 

Şehir imar planında ilköğretim okulu yeri olarak işaretli bulunan 4.322,03 m² 

yüzölçüme sahip taşınmaz üzerine, 2017 yılı Temel Eğitim Kurumları Yatırım 

Programında yer alan ilkokul binası yapılmak üzere, 5302 sayılı İl Özel İdaresi 

Kanununun 6. maddesine istinaden Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel 

Müdürlüğü adına tahsis edilmesi ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimizde tarihi ve turistik yerlerin tanıtılması, turizm paydaşları ile gündemde 

tutulmasını sağlamak amacı ile tur operatörleri ve turizm ile ilgilenenlerin 

dikkatlerini Sungurlu İlçemize çekmek, Sungurlu İlçemize gelecek turist artışına 

katkıda bulunmak amacıyla, Meclisimizi ve kamuoyunu bilgilendirici çalışma 

yapılması ile ilgili olarak Turizm Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   Zanaat ve el sanatlarını canlandırmak için Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 

Kurumu hibe programları uygulamaktadır. İlimizde kaybolmaya yüz tutmuş olan bu 

meslek dallarını canlandırıp, yeni nesillere tanıtmak için neler yapılabilir? Bu 

konular ile ilgili olarak Araştırma ve Geliştirme (ARGE) Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 



2 

 

 

9- 

 

 

 

 

 

 

10- 

 

 

 

 

 

 

 

 

11- 

 

 

 

 

 

 

12- 

 

 

 

 

 

13- 

 

 

 

 

 

 

14- 

 

 

 

   Çorum çayına kimyasallar karışmış durumdadır ve kimyasalların etkisiyle çay 

üzerinde köpükler oluşmuştur. Bu kimyasalların fabrika atıklarıyla suya karıştığı 

iddia ediliyor. Bu sebeple bu çaydan numune alınarak, içindeki kimyasalların 

araştırılması, bu tehlikeye karşı Çorum’un aydınlatılması ve yetkililerin harekete 

geçirilmesi gerekmektedir. Bu konun araştırılması ile ilgili olarak Çevre ve Sağlık 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   Mobil Gençlik Merkezi” projesi ile Gençlik ve Spor Bakanlığınca sunulan 

hizmetlerden yararlanma imkanı bulamayan ya da yeterince yararlanamayan 

gençlere bu hizmetlerin yerinde sunulması amaçlandı. İlimizde bu proje uygulandı 

mı? Ulaşılabilen hedefler neler? Kitap dağıtımı, satranç turnuvası, sportif etkinlikler, 

önemli günlere ilişkin etkinliklerin düzenlenmesi, sinema vb. çalışmalarda gençlerin 

yararlanma imkanı olabilir mi? Kırsal kesimde, köylerde yaşayan gençlere bu proje 

ile ulaşılır mı? Bu konuda Meclisimiz ne yapabilir? Bu konular ile ilgili olarak 

Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

   İlimizde sulu tarım yapılan arazi ne kadardır? Sulu tarım yapan çiftçilerimizin 

sorunları nelerdir? Sulama birlikleri var mıdır? Nasıl çalışıyorlar? Sulu tarıma geçen 

çiftçilerin ekonomik anlamda gelişmeleri nasıl olmuştur? Sulu tarım yapılabilmesi 

için hükümetimiz ve yerel yönetimlerin katkıları nelerdir? Neler yapabiliriz? Bu 

konular ile ilgili olarak Tarım ve Hayvancılık Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

        

   İlimizde kadın sığınma evleri var mıdır? Yararlanan kadınlarımız var mıdır? Kadın 

sığınma evlerindeki kadınların sosyal hayata kazandırılmaları için ne gibi çalışmalar 

yapılmaktadır? Kadın sığınma evlerine kabul edilmenin yasal yükümlülükleri 

nelerdir? Bu konular ile ilgili olarak Aile ve Engelliler Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

   Yaygın Eğitim için (Hayat Boyu Eğitim) 2018 Yılı Eğitim Uygulama Programında 

hangi alanlarda kurslar düzenleyecektir? 2016-2017 yılında düzenlenen kurslardan 

kaç kişi belge almıştır? Bu kursların ilimiz ekonomisine ve iş gücüne katkısı ne 

kadardır? Hayat Boyu Öğrenme Koordinasyon ve Bilgi Merkezinin çalışmaları 

nelerdir? Bu konular ile ilgili olarak Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

      

   Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi. 

 

 

                                                                                             Halil İbrahim KAYA                                                      

                                                                                                  Meclis Başkanı 

 

 


